Taquaritinga, 31 de março de 2020.
Ofício n.º 139/2021

Excelentíssimo Senhor Deputado Federal Ricardo Izar,

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Excelência, com todo

respeito e acatamento que se fazem necessários, com o intuito de que envide os esforços

possíveis e necessários visando o encaminhamento de verba, por meio de emenda

parlamentar, destinada à compra de três ambulâncias para os distritos de Jurupema,

Guariroba e Vila Negri, todos pertencentes ao município de Taquaritinga-SP.

Os referidos distritos necessitam urgentemente de ambulâncias para o

melhor suporte médico, ainda mais no atual cenário de pandemia de COVID-19.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de

Vossa Excelência, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideração

e respeito.

Respeitosas Saudações,

LUÍS CARLOS DA
VILA

- Vereador -

Exmo. Senhor Dep. Federal
RICARDO IZAR